
 
 
 

 
Uchwała Nr 575/LIX/2014  

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 24 kwietnia 2014 r.  

 
w sprawie zapewnienia na czas nieokreślony na terenie Miasta Ostrołęki warunków do 

osiedlenia  polskiej rodzinie z Kazachstanu w ramach repatriacji 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 12 ust.2 pkt 1 i ust.3 ustawy 
z dnia  9 listopada 2000 r. o repatriacji ( t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 53, poz. 532 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada  Miasta Ostrołęki zobowiązuje się zapewnić na czas nieokreślony warunki do osiedlenia 
4-ro osobowej rodzinie  Pana Walerego Bondarowskiego z Kazachstanu poprzez: 
 
1) zawarcie umowy najmu na  mieszkanie komunalne, składające się z 2-ch pokoi oraz kuchni  
    o powierzchni ok. 50 m2 w nowo budowanym budynku komunalnym przy ul. Braterstwa 
    Broni w Ostrołęce, 
2) udzielenie pomocy finansowej i rzeczowej  na zagospodarowanie, 
3) opłacenie składki ubezpieczenia zdrowotnego  do czasu objęcia 
     repatriantów  systemem ubezpieczeń społecznych, 
4) udzielenie pomocy członkom rodziny repatrianckiej w uzyskaniu zatrudnienia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
  

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 


